
   
 

   
 

 

 

Valintaesitys maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristön käsittelyyn 

Hankkeen julkinen nimi PEHMO - Pehmeällä osaamisella työelämään 
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Valintakokouksen päivämäärä 29.8.2024 

Hakijan virallinen nimi Live-säätiö sr 

Osatoteuttajat Koulutuskuntayhtymä Tavastia 

Toimintalinja 4 Työllistävä, osaava ja osallistava Suomi 

Erityistavoite 4.2 Uutta osaamista työelämään 

Alkamispäivämäärä 01.09.2024 

Päättymispäivämäärä 31.12.2026 

 

Hakijan esittämä kuvaus hankkeen sisällöstä  

Työelämä on keskellä suurta muutosta, jossa tekoälyn kehityksellä on yhä merkittävämpi rooli. 
Teknologian nopea eteneminen muokkaa työtehtäviä, luoden samalla tarpeen uudenlaisille taidoille ja 
valmiuksille. Jo lähitulevaisuudessa työelämässä korostuvat nykyistäkin enemmän pehmeät taidot (soft 
skills) sekä yleiset työelämätaidot. Työelämään pääseminen ja työssä pysyminen edellyttää yhä enemmän 
tiimityötaitoja, vuorovaikutustaitoja, kykyä sopeutua muutoksiin, luovuutta ja ongelmanratkaisukykyä. 
Lisäksi tarvitaan tulevaisuusajattelun taitoja: kyky nähdä eteenpäin, tunnistaa trendejä ja ennakoida 
muutoksia ovat tärkeitä taitoja, jotka auttavat yksilöitä löytämään uudenlaisia mahdollisuuksia omalla 
työelämäpolullaan. Jatkuvan muutoksen ja epävarmuuden keskellä on tarpeen vahvistaa myös 
tulevaisuususkoa eli luottamusta siihen, että asiat kehittyvät positiivisesti ja että tulevaisuus tuo 
mukanaan mahdollisuuksia ja onnistumisia. 
 
Pehmeät taidot, yleiset työelämätaidot sekä tulevaisuuteen suuntaava ajattelu ovat taitoja, joiden 
omaksuminen kuuluu myös työelämälähtöiseen ammatilliseen koulutukseen. Näiden taitojen 
tunnistaminen, sanoittaminen ja näkyväksi tekeminen on haastavaa, vaikka niiden merkitys työllistymisen 
ja työssä pysymisen kannalta ymmärretäänkin. Yhtä lailla kuin muukin ammatillinen osaaminen voidaan 
pilkkoa pieniksi, helpommin hallittaviksi osakokonaisuuksiksi, voidaan pehmeää osaamista tarkastella 
pienten osakokonaisuuksien eli mikrokredentiaalien avulla. Erityisen haasteellista pehmeiden taitojen 
tunnistaminen ja sanoittaminen voi olla erityistä tukea saavien opiskelijoiden kohdalla, joiden voi olla 
vaikeaa hahmottaa abstrakteja asiakokonaisuuksia. Hankkeen avulla pyritään vähentämään 
täsmätyökykyisten työllistymisen haasteita ja sitä kautta edistämään myös työelämän 
monimuotoistumista. 
 
Hankkeen tavoitteena on: 
 
1. Luoda menetelmiä, joiden avulla todennetaan nuorten ja heikossa työmarkkina-asemassa olevien 
työelämässä tarvittavia pehmeitä taitoja (soft skills) ja yleisiä työelämätaitoja osana opintojen ohjauksen 
sekä työllistymisen prosesseja. Osaamisen kertymistä tunnistetaan ja arvioidaan menetelmillä, joissa 
käytetään mikrokredentiaaleja. 
 
2. Vahvistaa nuorten sekä opetus-, ohjaus- ja valmennushenkilöstön tulevaisuusajattelun taitoja ja 
tulevaisuususkoa, erityisesti työllistymisen ja työelämässä toimimisen näkökulmasta. Näiden taitojen 
vahvistaminen luo nuorille kyvykkyyttä oman elämän ja tulevaisuuden muokkaamiseen. 



   
 

   
 

Tulevaisuusajattelun ja tulevaisuususkon käsitteitä avataan, ja opitaan edeten pienin askelin. Osaamista 
tunnistetaan osaamisen kertymisen myötä mikrokredentiaalien avulla. 
 
3. Tunnistaa tutkintokoulutuksen kehittämistarpeita työelämävalmiuksien ja työllistymisen kannalta. 
Lisäksi luodaan tehostetun ura- ja työhönvalmennuksen menetelmiä, jotka tukevat opinnot 
keskeyttäneiden oppivelvollisten, valmistuvien ja jo valmistuneiden opiskelijoiden työllistymistä. 

 

Lisätietoja hakemuksesta 

Hanke on ryhmähanke, jolla on yksi päätoteuttaja: Live-säätiö sr, ja yksi osatoteuttaja: 
Koulutuskuntayhtymä Tavastia. 
 
1. Live-säätiö sr: 
Päähankkeen kustannusarvio on yhteensä 320 559 €,  
josta ESR+-hankerahoitusta haetaan 240 419 € (75 %), 
ja omarahoituksen osuus on 80 140 € (25 %). 
 
2. Koulutuskuntayhtymä Tavastia: 
Osahankkeen kustannusarvio on yhteensä 240 340 €,  
josta ESR+-hankerahoitusta haetaan 180 254 € (75 %), 
ja kuntarahoituksen osuus on 60 086 € (25 %). 
 
Koko hankkeen kustannusarvio on siten yhteensä 560 899 €, 
josta ESR+-hankerahoitusta haetaan 420 673 € (75 %), 
ja muun rahoituksen osuus on 140 226 € (25 %). 
 
Esitetään rahoitettavaksi Uudenmaan maakunnan rahoituskehyksestä 70 % osuus (294 471 €). 
 
Ryhmähankkeen osapuolilla on kokemusta hankkeen tavoitteiden mukaisesta toiminnasta, ja organisaatiot 
ovat tehneet jo aiemmin hankeyhteistyötä. Hanketoimijoiden välillä on solmittu aiesopimukset hankkeen 
toteuttamisesta. Hankeyhteistyöstä on keskusteltu myös useiden työelämän yhteistyökumppaneiden 
kanssa hakuprosessin edetessä. Molemmilla hanketoimijoilla on hyvät työelämän yhteistyöverkostot. 
 
Hakijan mukaan hanketta ei toteuteta ilman ESR+-rahoitusta. 
Hankkeelle ei ole haettu muita ulkopuolisia rahoittajia.  
Hankkeen ESR+-rahoituksen ulkopuolelle jäävä omarahoitusosuudet organisaatiot kattavat oma- tai 
kuntarahoituksella. 
 
Hankkeen erottaa muista hankkeista fokus pehmeiden taitojen todentamisen menetelmien luomiseen ja 
käyttämiseen. Lisäksi osaamisen kertymistä tunnistetaan ja arvioidaan mikrokredentiaaleihin eli pieniin 
osakokonaisuuksiin pilkkomalla. 
 
Hankkeella on liittymäkohtia muihin hankkeisiin: 
1. On-the-MIC (2021-1-FI01-KA220-ADU-000026540) 
2. Työtä kyllä riittää (200729) 

 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma  

Hankkeen kustannusarvio yhteensä 560 899 € 

Hankkeen rahoitussuunnitelma yhteensä 560 899 € 

Hankkeelle esitetty tuen enimmäismäärä 420 673 € 

 



   
 

   
 

Rahoittajan arvio hankkeesta 

ESR+ -haun erityistavoitteen 4.2 painotuksena on vastata työelämän muutoksista aiheutuviin 
osaamistarpeisiin sekä osaamistason nostoon. Toiminnan pääasiallisena lopputuloksena hankkeisiin 
osallistuvien osaaminen vastaa paremmin työelämän ja yhteiskunnan tarpeisiin ja osaaminen tunnistetaan 
aiempaa paremmin. Organisaatioiden oppimismyönteistä ilmapiiriä on kehitetty. Organisaatioiden 
osaamista, työhyvinvointia ja tuottavuutta on parannettu, valmiuksia muutoksiin on lisätty ja 
ikääntyneiden työssä pysymistä edistetty.  
 
PEHMO - Pehmeällä osaamisella työelämään -hanke täyttää arvioinnin yleiset kriteerit, ja sopii 
erityistavoitteen 4.2 painotuksiin. Hankkeen tavoitteena on luoda menetelmiä, joiden avulla todennetaan 
nuorten ja heikossa työmarkkina-asemassa olevien työelämässä tarvittavia pehmeitä taitoja, sekä 
tunnistaa osaamisen kehittymistä ja tutkintokoulutuksen kehittämistarpeita työelämävalmiuksien ja 
työllistymisen kannalta. 
 
Hankkeen tuloksena muodostetaan materiaalipaketti pehmeiden taitojen tunnistamiseen ja näkyväksi 
tekemiseen mikrokredentiaaleja hyödyntäen, sekä kuvaukset, toimintamallit ja keskeiset menetelmät 
työpaketeissa 1–2 toteutettavien valmennusten ja työpajojen osalta. Hankkeen tulokset tulevat olemaan 
julkisesti saatavilla organisaatioiden omilla verkkosivuilla, ja niiden levittämisessä hyödynnetään verkostoja 
ja yhteistyökumppaneita. 
 
Hankkeen kokoluokaksi on arvioitu yhteensä (päähanke + osahanke) 141 henkilöä ja 0 yritystä. Hanke on 
jaettu neljään työpakettiin, jotka kaikki sisältävät yhdestä kolmeen konkreettista toimenpidettä. 
 
Hakemus pärjäsi erityisten valintakriteerien mukaisessa arvioinnissa riittävällä tavalla. Hanke sai hyvät 
pisteet toimijoiden osaamisen ja yhteistyön edistämisestä (3,7 p.). Matalimmat pisteet hanke sai 
toimenpiteistä koskien aliedustettuja ryhmiä ja maakunnan älykkään erikoistumisen strategioiden 
osumisesta (2,0 p. molemmista), näitä on mahdollista tarkentaa hankeneuvottelussa. 
 
Alueiden kommentit hankkeesta olivat kannattavia. Positiivisia kommentteja aiheutti nuorten ja heikossa 
työmarkkina-asemassa olevien saaminen heille paremmin soveltuviin opintoihin ja työhön. Huomiota 
kiinnitettiin kuitenkin myös siihen, että myös työelämän muutoksia mietittäisiin.  
 
Yhteenveto: 
Hakemus sai erityistavoitepisteitä 18,7 p / 37 p, ja vertailupisteitä 50,5 % / 100 %. 
Hanke saavutti riittävän arviointitason vertailussa muiden hankkeiden kanssa, ja vastaa erityistavoitteen 
mukaisia valintakriteereitä. 

 

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet 
Hakemus on arvioitu Hämeen ELY-keskuksen ESR-arviointiryhmän kokouksessa 21.5.2024 (yleiset 

valintaperusteet) ja 7.6.2024 (erityiset valintaperusteet). Arvioinnissa on huomioitu  

asiantuntijalausunnot (lausuntokierros 21.5. – 7.6.2024). 

 

Hankkeen kanssa käydään rahoitusneuvottelut, jossa mahdolliset korjaukset, muutokset ja parannukset  

käydään läpi. Esitetään rahoitettavaksi Uudenmaan maakunnan rahoituskehyksestä 70 % osuus (294 471 

€). 

 

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä 

Kyllä 


